

Dyrektor
Sądu Okręgowego Warszawa-Praga
w Warszawie

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie regulaminu wewnętrznego Zamawiającego o wartości poniżej 130.000,00 zł netto, to jest z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) na „świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji inspektora ochrony danych na rzecz Zamawiającego”.

W dniu 26 stycznia 2024 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Ilość lokalizacji (adres, adresy, które trzeba odwiedzać pod kątem fizycznego audytu, zapoznania się z organizacją oraz pod jaki adres ma jeździć IOD na cykliczne wizyty już po zapoznaniu się).

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że siedziba Zamawiającego znajduje się pod jednym adresem: ul. Poligonowa 3 w Warszawie.

Pytanie nr 2:

Ilość wszystkich pracowników organizacji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że obecnie zatrudnionych jest ok. 420 pracowników, w tym 100 sędziów.

Pytanie nr 3:

Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że wszyscy zatrudnieni pracownicy przetwarzają dane osobowe.

Pytanie nr 4:

Ilość komputerów (również przenośnych).

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że łącznie jest 478 szt. komputerów stacjonarnych, 271 szt. komputerów przenośnych oraz 400 szt. micro komputerów Horizon Dell OptiPlex 3000 TC.

Pytanie nr 5:

Ilość procesów przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze czynności przetwarzania (np. rekrutacja, obsługa klienta etc.).

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że obecnie ilość procesów wynosi ok. 80.

Pytanie nr 6:

Ilość komórek organizacyjnych różniących się zadaniami (np. Wydział kadr, Wydział IT, etc.)

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że ilość komórek organizacyjnych Zamawiającego wynosi 10 oraz 8 wydziałów orzecznich.

Pytanie nr 7:

Ilość systemów informatycznych przetwarzających dane osobowe (np. "Płatnik" etc.).

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że ilość systemów informatycznych przetwarzających dane wynosi 10.

Pytanie nr 8:

Czy mają Państwo aktualnie powołanego IOD? Czy jest to firma zewnętrzna (jaka)?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że obecnie jest powołana osoba pełniąca obowiązki Inspektora Ochrony Danych.

Pytanie nr 9:

Czy mają Państwo funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji (instrukcja zarządzania systemami informatycznymi, rejestr czynności przetwarzania oraz kategorii przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, polityka zarządzania ryzykiem, opracowane klauzule informacyjne, wzory umów, formularzy etc.)? Czy wymaga ona na dzień dzisiejszy aktualizacji lub opracowania jakichś dokumentów od podstaw?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że w jednostce funkcjonuje polityka bezpieczeństwa informacji, która wymaga aktualizacji.

Pytanie nr 10:

W zapytaniu jest informacja, że obsługa odbywa się 7 dni w tygodniu bez ograniczeń czasowych oraz wedle uznania IOD z wizytami, które pozwolą wykonać wszystkie przewidziane w umowie zadania. Czy wymagają Państwo wizyt fizycznych cyklicznych w organizacji w jakimś minimalnym stałym zakresie (np. raz na miesiąc etc.). Jak wyglądają/są realizowane wizyty fizyczne w obecnej umowie jeśli teraz obsługuje Państwa firma zewnętrzna, ile ich mniej więcej wychodzi na miesiąc?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że wymaga wizyt fizycznych w jednostce, jednakże będzie to podlegać uzgodnieniom pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym. Dopuszczalne jest świadczenie usług w sposób hybrydowy.

Pytanie nr 11:

Jakim budżetem rocznym/miesięcznym (brutto) Państwo dysponują na realizację obsługi IOD na 2024 r.?

Odpowiedź nr 11:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że budżet na rok 2024 przewiduje wynagrodzenie na sprawowanie funkcji Inspektora Ochrony Danych. Jedynym ograniczeniem jest kwota wskazana w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.*).

Pytanie nr 12:

Jaki budżet roczny/miesięczny (brutto) jest przeznaczany aktualnie na obsługę IOD jeśli obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że obecnie obsługa Inspektora Ochrony Danych nie jest sprawowana przez podmiot zewnętrzny.

Pytanie nr 13:

Czy dopuszczają Państwo wykonanie usługi w sposób zdalny?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wykonywania usługi wyłącznie w sposób zdalny. Zamawiający dopuszcza wykonywanie usługi w sposób hybrydowy.

W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający zmienia termin składania ofert wyznaczając go na dzień 6 lutego 2024 r.

Treść powyższej odpowiedzi jest zamieszczana na stronie internetowej i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców pragnących wziąć udział w przedmiotowym zapytaniu ofertowym.